



مصاحبه و خبر

سجاد تارتار: روزی با افتخار برای پدرم بازی می کنم

سجاد تارتار فرزند مهدی تارتار بازیکن پیشین پرسپولیس و سرمربی کنونی گل گهر، این روزها پیراهن تیم هوادار را به تن دارد. او درباره این اینکه چرا برای تیم پدرش بازی نمی کند این طور می گوید: «دوست دارم مسیرم را از پدرم جدا کنم. در کشور ما برای چنین انتقال هایی حرف و حدیث زیاد پیش می آید. بالاخره در ایران ممکن است حرف در بیاورند. هنوز هم من را با اسم پسر مهدی تارتار می شناسند نه اسم خودم. دلم می خواهد اول جایگاه واقعی خودم را بسازم و به آن چیزی که باید برسم. هر وقت به آن جایگاه رسیدم، با افتخار در تیم پدرم بازی می کنم.» او خود را یک پرسپولیسی می داند: «پرسپولیس صدردصد یکی از اهداف فوتبالی من است. اما فعلاً تیم اصلی من هوادار است و همه تلاشم را برای موفقیت این تیم می کنم.»

گولسیانی: سپاهان را برای قهرمانی انتخاب کردم



مدافع فصل گذشته پرسپولیس دوباره به سپاهان برگشت. گئورگی گولسیانی درباره این تصمیمش می گوید: «خیلی خوشحالم که دوباره در اصفهان هستم. من سه سال فوق العاده را در اصفهان سپری کردم و هدف من مشخص است. من می خواهم همه تلاش ها و قدرتم را برای قهرمانی و کسب عناوین با شما به کار بگیرم. از حمایت شما متشکرم.»

باشگاه مس سونگون:

هوادار ۱۶ میلیارد بدهکاراست به ما اجازه بازی ندادند

مدیرعامل باشگاه مس سونگون مدعی شد باشگاه هوادار با وجود بدهی ۱۶میلیارد تومانی به سازمان لیگ، مشکلی بابت حضور در دیدارهای لیگ یک ندارد. او می گوید: «ما دومیلیارد و ۵۰۰میلیون تومان به سازمان لیگ بدهکار بودیم و به مدیران این سازمان گفتیم، ۳۰۰میلیون تومان در حساب داریم. آنها گفتند همان رقم را واریز کنید تا مشکل حل شود. بعد از واریز این رقم گفتند بابت باقیمانده بدهی (دومیلیارد و ۲۰۰میلیون تومان) چک ارائه کنیم. سرپرست تیم مس برای حل مشکل در تهران حضور داشت و چک باشگاه در تبریز بود. ما حاضر بدهی دومیلیاردی اجازه ندادند بازی کنیم، اما همین تیم هوادار حدود ۱۶میلیارد به سازمان لیگ بدهکار است.» او در مورد سقوط تیمش به لیگ دسته سوم، در صورت غیبت در هفته دوم این طور می گوید: «تلاش می کنیم این مسئله تا هفته بعدی برطرف شود و ان شاءالله درهفته دوم بازی می کنیم. به ما گفتند چک ها را به هیأت فوتبال استان آذربایجان شرقی ارائه کنیم که مدیران هیأت فوتبال هم گفتند، باید این کار را ۴۸ساعت قبل از بازی انجام می دادید.»

اعتصاب احتمالی بازیکنان آلومینیوم

عدم پرداخت آپشن های فصل گذشته (به میزان ۲۰درصد) و نیز مطالباتی که قرار بود تا پیش از شروع فصل واریز شود، موجب ناراضایتی بازیکنان و مربیان تیم فوتبال آلومینیوم اراک شده است. شنیده می شود بازیکنان آلومینیوم که قرار است روز شنبه تمرینات خود را از سر بگیرند، در اعتراض به شرایط مالی باشگاه تهدید به اعتصاب کرده اند. آلومینیوم که در دو هفته نخست لیگ برتر نتوانست امتیازی کسب کند، روز ۲۱شهریور در چهارچوب هفته سوم مسابقات میهمان تراکتور تبریز خواهد بود.

پنجره نقل وانتقالاتی استقلال خوزستان بسته شد

نام استقلال خوزستان در روزهای پایانی مرداد امسال به باشگاه های محروم از جذب بازیکن در سامانه نقل وانتقالات بازیکنان سایت فیفا (فدراسیون جهانی فوتبال) ثبت شد. اتفاقی که به گفته کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه، به دلیل طلب ۳۰هزار دلاری به دژان مروالویج مربی سابق آبی های اهوازی افتاده بود. این سامانه در روزهای اخیر، نام استقلال خوزستان را دوبار به فهرست باشگاه های که از ثبت بازیکن جدید محروم هستند، اضافه کرده است! به این ترتیب، استقلال خوزستان یکبار در تاریخ ۱۹گوست (۲۸مرداد) و دوبار در تاریخ ۱۲۷گوست (۵شهریور) از جذب بازیکن در سه پنجره نقل وانتقالاتی محروم شده است. پس از جدایی میودراگ بوژوویچ سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال استقلال خوزستان از این باشگاه، قرار بود مطالبات او تا پایان فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴پرداخت شود که این اتفاق رخ نداد و این مربی به همراه دو دستیار خود، از استقلال خوزستان به فیفا شکایت کرد. بعد نیست که شکایت او و دیگر دستیارش (ساشا پتروویچ) به نتیجه رسیده باشد.

آیا نگرانی های هواداران پرسپولیس را نمی بینند

رهبری فر: امیدوارم هاشمیان حیاکن رهاکن نشنود

سؤال و جواب

بهر روز رهبری فر پیشکسوت پرسپولیس این روزها از دور وضعیت تیم سابقش را پیگیری می کند و مثل همیشه در تلاش است هرطور شده کمک حال سرخپوشان باشد. او حرف هایش را رک و پوست کنده می گوید و انتظار دارد برخی مسائل در این تیم به طور اصولی حل شود و البته ارزیابی مثبتی هم از این روزهای پرسپولیس دارد و در عین حال امیدوار است روزهای خوبی برای پرسپولیس رقم بخورد.

پرسپولیس از دو بازی اول، چهار امتیاز گرفت

کسب ۴ امتیاز نتیجه خوب و قابل دفاعی است، به شرط اینکه شکل بازی تیم هم تماشاگرپسند باشد. اما همه دیدیم که در بازی با فجر، دو سه فرصت صدردصد گل را تیم شیرازی از دست داد و در بازی با سپاهان هم همین اتفاق به دفعات تکرار شد. این یعنی اینکه ساختار دفاعی تیم مشکل دارد و پرسپولیس خیلی خوش شانس بود که شکست سنگینی را متحمل نشد، البته بعد از آمدن اورونوف و بیفوما تا حدودی بازی به تعادل کشیده شد که زمانش خیلی کم بود. یعنی با این شکل بازی به نظرت به مشکل می خوردند؟

امیدوارم که این طور نشود و این تعطیلی لیگ فرصتی باشد برای هماهنگی بیشتر بازیکنان، اما اگر شکل بازی پرسپولیس تغییر نکند و ساختار دفاعی تیم سروسامان نگیرد، حتماً به مشکل می خورند.

این وضعیت واقعاً خنده دار است

شجاعی: گرم کردیم، بازی کردیم، سرد شدیم، دوباره بازی کردیم



مسعود شجاعی سرمربی صنعت نفت آبادان از حواشی ایجاد شده در بازی مقابل داماش در رشت بشدت کلافه دارد. او می گوید: «اگر بخوایم در این مورد صحبت کنم، فکر می کنم ساعت ها بتوان در مورد آن گفت. همه چیز گل و بلبل است. این هم مثل دیگر برنامه ریزی هایمان. ولی به طور خلاصه: اولاً با احترام به تیم داماش و تلاشی که کردند، به

نخستین هفته لیگ آزادگان

اولین سه هیچ و حواشی عجیب در رشت

لیگ یک

باوجوداعلام سازمان لیگ مبنی بر برگزاری دیدار داماش گیلان وصنعت نفتآبادان بدون تماشاگربه دلیل حکم کمیته انضباطی، هواداران داماش گیلان قبل از شروع مسابقه، در مقابل ورزشگاه عمدی رشت تجمع کردند. در ادامه نیز تعدادی از آنها با عبور از روی در دیوار ورزشگاه، خود را به زمین مسابقه رساندند. پس از آن هم فشار

صادقی: به بازیکنان تذکر می دهم

ابراهیم صادقی سرمربی پالایش نفت بندرعباس درباره تساوی تیمش مقابل نساچی می گوید: «بازی همان طور که پیش بینی می کردیم پیش رفت. تیم نساچی یکی از بهترین تیم های حال حاضر لیگ یک است و نفرات بسیار خوبی دارد. این تیم در شهر خودش و با حضور تماشاگران پرشورش بازی می کرد. با شرایط آب و هوایی شهرستان بیشتر آشنا بودند و مالکیت توپ را بیشتر در اختیار داشتند. اما به لحاظ کیفیت موقعیت سازی، در نیمه اول دو

موقعیت بسیار خوب ایجاد کردیم؛ یک پاس از محوطه عرضی که ارسال شد و دو موقعیت نیز روی ضربه کرنر داشتیم که به نظر من حداقل می توانست به گل منجر شود. کیفیت موقعیت ها به اندازه ای بود که امکان تبدیل به گل وجود داشت. درعین حال، موقعیت چندانی به حریف ندادیم. اولویت اصلی ما کسب یک امتیاز بود و اگر در ادامه می توانستیم در ضد حمله موقعیت ایجاد کرده و بازی را ببریم، برایمان ایده آل بود.» او درباره ائتلاف وقت

بازیکنانش این طور می گوید: «واقعاً علاقه ای به چنین برخوردایی ندارم و حتماً سعی خواهم کرد این مسأله را در تیم اصلاح کنم. به شما قول می دهم که منجر شدن و دو شکست متوالی خودش را نیندازد، اما اگر مصدومیتی پیش بیاید، طبیعی است. کاملاً حق با شماست و از اینجا از تمام تماشاگران عذرخواهی می کنم. مطمئن باشید که حتماً این موضوع را به تیم تذکر خواهم داد. من اصلاً علاقه ای ندارم که فوتبال به شکل غیرفنی معرفی شود.»

تیم فولاد پس از شروع خوبش در فصل نقل و انتقالات در ادامه به زعم یحیی گل محمدی نتوانست بازیکنان مدنظرش را جذب کند. همین اتفاق و دو شکست متوالی آنها حواشی زیادی را برایشان به همراه داشت.

اما محمد محمدی مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان ترجیح می دهد در این شرایط از حواشی فاصله بگیرد: «به نظر من در شرایط فعلی چیزی بهتر از آرامش

تیم فولاد پس از شروع خوبش در فصل نقل و انتقالات در ادامه به زعم یحیی گل محمدی نتوانست بازیکنان مدنظرش را جذب کند. همین اتفاق و دو شکست متوالی آنها حواشی زیادی را برایشان به همراه داشت.

تیم فولاد پس از شروع خوبش در فصل نقل و انتقالات در ادامه به زعم یحیی گل محمدی نتوانست بازیکنان مدنظرش را جذب کند. همین اتفاق و دو شکست متوالی آنها حواشی زیادی را برایشان به همراه داشت.



فرزاد کمالوند، سرمربی نساچی درباره تساوی تیمش مقابل پالایش پخش بندرعباس می گوید: «ای کاش بازی با نتیجه پیروزی به پایان می رسید تا می توانستیم سه امتیاز را به هواداران تقدیم کنیم. اما به هر ترتیب، این اولین بازی بود. البته نسبت به آنچه از بازیکنان مان انتظار داشتیم، این وضعیت واقعاً خنده دار است. می توان گفت که آنان در سطح انتظارات ما عمل نکردند، بویژه

در نیمه اول. تا حدی این مسأله طبیعی است، چون مقداری زمان برای هماهنگی بازیکنان لازم است؛ تیم ما تغییرات بسیار گسترده ای داشته و تقریباً ترکیب اصلی تیم بزرگسالان به طور کامل تغییر کرده است. دو تا سه هفته زمان نیاز است تا هماهنگی مورد نظر ما حاصل شود.»

او با اشاره به شکل بازی حریف این طور می گوید: «اگر تیمی بخواهد دفاعی بازی کند؛ این حق مسلم آن است. ممکن است در شرایطی ما نیز دفاعی بازی کنیم. اما فوتبال دفاعی به این شکل که هر پنج دقیقه بازیکنان روی زمین دراز بکشند و بازی در اوج حملات متوقف شود، چهره زیبایی ندارد. ما امروز فوتبال روز دنیا را می بینیم که حتی در بالاترین سطح، وقتی تیمی جلو می افتد، چنین کاری نمی کند، چه برسد به شرایط مساوی. به هر ترتیب،



متوقف شد. اما تیم مس شهرپایک با هدایت قاسم شهباکه در شروع بازی با پارس جنوبی جم یک گل دریافت کرده

محمدی: گلایه های گل محمدی منفعتی برای تیم نخواهد داشت

تیم فولاد پس از شروع خوبش در فصل نقل و انتقالات در ادامه به زعم یحیی گل محمدی نتوانست بازیکنان مدنظرش را جذب کند. همین اتفاق و دو شکست متوالی آنها حواشی زیادی را برایشان به همراه داشت.

تیم فولاد پس از شروع خوبش در فصل نقل و انتقالات در ادامه به زعم یحیی گل محمدی نتوانست بازیکنان مدنظرش را جذب کند. همین اتفاق و دو شکست متوالی آنها حواشی زیادی را برایشان به همراه داشت.

تیم فولاد پس از شروع خوبش در فصل نقل و انتقالات در ادامه به زعم یحیی گل محمدی نتوانست بازیکنان مدنظرش را جذب کند. همین اتفاق و دو شکست متوالی آنها حواشی زیادی را برایشان به همراه داشت.

است) او هم اهل جنجال نیست، اگر همزمان فریاد بزنند، صدایشان به دفاع چپ هم نمی رسد. چه فرقی بین این پرسپولیس و تیم زمان کارتل وجود دارد؟

زمان کارتل تیم دست آقایان نبود و اتفاقات خوبی برایشان نمی افتاد، دلال ها هم زورشان نمی رسید. اما الان تیم دیگر دست خودشان است، هرچه بگویند، وحید می گوید چشم. من به عنوان یک هوادار از مالک باشگاه سؤال دارم که چطور برای انتخاب وحید هاشمیان برای سرمربی گری به جمع بندی رسیدند. من زمان جیحی وقتی برای اولین بار مربی شد، گفتم خیلی زود است و همه دیدید که زمانی رفت و برگشت و نتیجه گرفت. وحید هم همین وضعیت را دارد. از او انتظار دارم به هر دلیلی تیمش نتیجه نگیرد، همین طور که الان می گوید همه چیز خوب است، آن روز هم همین حرف ها را بگوید و کسی را مقصر نداند. اما از آنجا که وحید بچه مودب و محجوبی

است) او هم اهل جنجال نیست، اگر همزمان فریاد بزنند، صدایشان به دفاع چپ هم نمی رسد. چه فرقی بین این پرسپولیس و تیم زمان کارتل وجود دارد؟

است) او هم اهل جنجال نیست، اگر همزمان فریاد بزنند، صدایشان به دفاع چپ هم نمی رسد. چه فرقی بین این پرسپولیس و تیم زمان کارتل وجود دارد؟

بازی تدافعی حق حریفان است کمالوند: باید از هر دو بازی امتیاز بگیریم

امیدوار بودیم که با سه امتیاز آغاز کنیم، اما قدم اول را با یک امتیاز از این بازی برداشتیم. امیدوارم در ادامه مسیر، عملکرد بهتری داشته باشیم.» اما فرمول کمالوند برای صعود به لیگ برتر: «اعتقادم این است که تیمی که قصد صعود به لیگ برتر را دارد، باید در سال های قبلی نشان داده باشد که به طور میانگین از هر دو بازی چهار امتیاز کسب می کند. بنابراین، ما باید در ورزشگاه شهید وطنی سعی کنیم حداکثر امتیاز را به دست آوریم. البته این به معنای این نیست که در بازی های خارج از خانه حق باخت داریم یا می توانیم امتیاز از دست دهیم، اما حداقل به خاطر حمایت هوادارانی که با شور و اشتیاق به استادیوم می آیند، باید به هر شکل ممکن بازی های خانگی خود را ببریم. امروز به عنوان مربی نساچی می گویم که جای نساچی در لیگ برتر است.»

تیم فولاد پس از شروع خوبش در فصل نقل و انتقالات در ادامه به زعم یحیی گل محمدی نتوانست بازیکنان مدنظرش را جذب کند. همین اتفاق و دو شکست متوالی آنها حواشی زیادی را برایشان به همراه داشت.

تیم فولاد پس از شروع خوبش در فصل نقل و انتقالات در ادامه به زعم یحیی گل محمدی نتوانست بازیکنان مدنظرش را جذب کند. همین اتفاق و دو شکست متوالی آنها حواشی زیادی را برایشان به همراه داشت.

تیم فولاد پس از شروع خوبش در فصل نقل و انتقالات در ادامه به زعم یحیی گل محمدی نتوانست بازیکنان مدنظرش را جذب کند. همین اتفاق و دو شکست متوالی آنها حواشی زیادی را برایشان به همراه داشت.